
 
GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR PUKË 

 

STRUKTURA DHE ORGANIKA 

 

  
Nr. Funksioni Numeri  

organik 
meshkuj femra Kategorizimi  

i pages 
1. Kryetar (Zv Kryetare) 1  1  

2. Gjyqtarë 3 1 2  

3 Kancelar 1  1  

4 Sekretare gjyqesore 4 3 1 IV-a 

5 Nepunes gjyqësorë 1  1 IV 

6 Kryetar i Degës së 

Buxhetit 
1  1 III-b 

7 Sp .IT.Mardh me 
Publikun 

1  1 IV-a 

8 Arkivist 1 1  IV-b 

9 Sanitar 1  1 I 

10 Shofer dhe mirëmbajtës 1 1  IV 

11 Punonjes Sigurie 1 1  II 

  
TOTALI 

 
16 

 

 
  

     
  

 
 

 


